
UCHWAŁA NR XXXVIII/657/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Olsza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia
30 września 2016 r. projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Olsza w następujących granicach:
od ul. Młyńskiej, ul. Meissnera w kierunku południowym do skrzyżowania z ul. Chałupnika, dalej
ul. Chałupnika wzdłuż północnej granicy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru Mogilska - Chałupnika do granicy Dzielnicy III Prądnik Czerwony z Dzielnicą II Grzegórzki 
biegnącą linią kolejową nr 100 (tzw. Małą Obwodnicą Kolejową Krakowa), następnie w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż linii kolejowej nr 100 do jej punktu stycznego z granicą miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru Wileńska, następnie wzdłuż granicy południowo-wschodniej 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Wileńska do ul. Lublańskiej i dalej 
południową stroną ul. Lublańskiej do jej skrzyżowania z ul. Młyńską na wysokości Ronda Polsadu. 
Szczegółowe granice obszaru zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 31 sierpnia 2016 r. analizy 
planistycznej dla w/w obszaru.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: FE65C75D-5AEA-4936-9C1B-7BBFD54134C9. Podpisany Strona 1




